

Kraków, 11.03.2019r.
ZDW/PW/2019/1083 /DN4 KJ
Znak sprawy: ZDW-DN-4-271-88/18

Wg rozdzielnika

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia p.n. „Obwodnica Koszyc”
(nr ZDW-DN-4-271-88/18)**

Zamawiający - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie zgodnie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, zwanej dalej ustawą PZP) ustawy PZP udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego).

Pytanie 49

Prosimy o wyjaśnienie zapisu z SST D-05.03.02 , D-05.03.13, D-04.07.01, D-05.03.05a. Punkt 5 podpunkt 5.2 Projektowanie mieszanki mineralno- asfaltowej mówi, że: „Minimalna zawartość lepszczka w zaprojektowanej mieszance (recepcie) powinna być wyższa od podanego Bmin o wielkość dopuszczalnej odchyłki 0,3 zawierającej błąd dozowania składników i błąd badania.” Czy powyższy zapis SST należy stosować jako wiążący przy projektowaniu, czy należy uwzględnić zapisy WT-2 2014 na którą się powołuje SST, gdzie powyższy zapis nie występuje?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przy projektowaniu mieszanki mineralno - asfaltowej należy stosować wymagania podane w WT-2 z 2014 cz. 1 i WT-2 z 2016r cz.2.

Pytanie 50

Według zapisu w SIWZ na wykonane roboty może być udzielona przez Wykonawcę gwarancja i rękojmia na okres do 84 miesięcy, jednak na oznakowanie poziome grubowarstwowe okres gwarancji i rękojmi wynosi 60 miesięcy. Trwałość oznakowania poziomego grubowarstwowego wynosi maksymalnie 36 miesięcy. Wydłużenie okresu gwarancji ponad wskazany spowoduje konieczność jego powtórnego wykonania - co naszym zdaniem należy do robót utrzymaniowych. Czy Zamawiający podtrzymuje zapis, iż gwarancja i rękojmia na malowanie grubowarstwowe wynosi 60 miesięcy?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ, iż okres gwarancji i rękojmi na oznakowanie poziome grubowarstwowe wynosi 60 miesięcy.

Pytanie 51

Czyją własnością jest materiał z rozbiórki oraz wycinki?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami zamiennego Szczegółowego zakresu rzeczowego zadania z lutego 2019r. (wprowadzonego pismem z dnia 22.02.2019 r. ZDW/PW/2019/655/DN4KJ) pkt 1.2.1.o i p „Pnie drzew – dłużyce, stanowiące własność Zamawiającego, Wykonawca na własny koszt dostarczy

do jednostki terenowej ZDW w Jakubowicach. Miejsca odwozu gałęzi wraz z kosztami ewentualnej utylizacji ustala swoim staraniem Wykonawca. W razie konieczności podczas wycinki drzew Wykonawca winien zapewnić nadzór ornitologiczny. Zgodnie z przepisami na odcinkach leśnych, stanowiących własność Lasów Państwowych, wycinka drzew leży po stronie Lasów Państwowych i zostanie wykonana po zawarciu porozumienia pomiędzy Inwestorem a Lasami Państwowymi, z wyjątkiem karczowania pni na tym terenie, które jest w zakresie Wykonawcy." „Materiał z rozbiórek i odkłady przechodzą na własność Wykonawcy z wyjątkiem materiału pozyskanego z frezowania nawierzchni który powinien zostać wykorzystany przy wykonaniu zjazdów do posesji, poboczy i innych a nadmiar Wykonawca na własny koszt dostarczy do jednostki terenowej ZDW w Jakubowicach”.

Pytanie 52

Czy Zamawiający dopuszcza zasypanie kanalizacji gruntem pochodzącym z wykopu?

Odpowiedź

Wszystkie materiały użyte do wykonania zasyпки i zasypania kanalizacji muszą mieć stosowne badania zgodnie z normą na roboty ziemne oraz posiadać wcześniejszą akceptację Zamawiającego.

Niniejsze pismo wraz z załącznikami staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

DYREKTOR
mgr inż. Marta Maj

Otrzymują:
1 x www.zdw.krakow.pl
1 x DN-4 a/a.

